
 
 
 
 
 

 
Raadsnummer:   215-964 
Zaaknummer:   9412-2025   
 
Portefeuillehouder:  Harm Scheepstra  
Onderwerp:          Raadsbesluit begroting 2026-2029 van Vervoerregio Amsterdam       
  
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 2025; 
 
overwegende dat; 

- De begroting 2026-2029 aansluit bij de wensen van de gemeente Waterland; 
 
gelet op; 

- Artikel 35 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
B E S L U I T : 
Met inachtneming van de aandacht voor het opnemen van de gereserveerde bedragen voor de 
verbinding Ilpendam – Landsmeer en de onderdoorgang Broek in Waterland, een positieve zienswijze te 
geven op de begroting 2026-2029 van Vervoerregio Amsterdam, middels bijgaande brief met kenmerk 
9412-2025:773887.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
mr. J.S.M. Scheffer MA    drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


